

Protokół nr 25/23
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 14 marca 2023 r., w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie,
pl. 20 Października 1

Posiedzenie otworzył o godz. 17:00 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji **Łukasz Kasprowicz**. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Na prośbę przewodniczącego obrad **Łukasza Kasprowicza** mieszkańiec wsi Daszewice **[zanonimizowano]** przedstawił swoją skargę z dnia 21 czerwca 2023 r. dotyczącą niejednoznacznej odpowiedzi na skierowaną do Burmistrza Gminy Mosina skargę z dnia 13 września 2021 r. w sprawie uciążliwości świetlicy wiejskiej we wsi Daszewice w porze nocnej, która znajduje się w materiałach komisji.

W dyskusji nad przedmiotową skargą, poruszono między innymi następujące tematy:

- przyczyn uciążliwego dla skarżącego hałasu generowanego przez wynajmujących świetlicę wiejską w Daszewicach oraz możliwych sposobów minimalizowania tego problemu,
- stanowiska innych mieszkańców wsi Daszewice wobec uciążliwości generowanych przez użytkowników świetlicy wiejskiej w Daszewicach,
- możliwości interwencji Straży Miejskiej w Mosinie w przedmiotowej sprawie,
- istoty skargi mieszkańca wsi Daszewice **[zanonimizowano]** z dnia 21 czerwca 2023 r.,
- czasu potrzebnego na analizę możliwości wprowadzenia rozwiązań technicznych ograniczających uciążliwości generowane przez wynajmujących świetlicę wiejską w Daszewicach,
- potrzeby wprowadzania w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego stref wolnych od zabudowy w bezpośrednim sąsiedztwie świetlic wiejskich,
- potrzeby wprowadzenia do umów z wynajmującymi świetlice wiejskie zapisów obciążających najemców odpowiedzialnością za uciążliwości generowane przez nich podczas różnych uroczystości organizowanych w tych świetlicach.

Udział w niej wzięli: radny **Łukasz Kasprowicz**, radna **Agnieszka Gorzyńska**, radny **Adam Monikowski**, mieszkańiec wsi Daszewice **[zanonimizowano]**, mieszkanka wsi Daszewice **[zanonimizowano]**, Komendant Straży Miejskiej w Mosinie **Damian Pietruszewski**, Burmistrz Gminy Mosina **Dominik Michalak**, radny **Mieczysław Rożek**, radna **Elżbieta Jarecka** i Zastępca Burmistrza Gminy Mosina **Roman Kolankiewicz**.

W wyniku dyskusji, ustalono, że rozpatrzenie skargi z dnia 21 czerwca 2023 r. dotyczącej niejednoznacznej odpowiedzi na skierowaną do Burmistrza Gminy Mosina skargę z dnia 13 września 2021 r. w sprawie uciążliwości świetlicy wiejskiej we wsi Daszewice w porze nocnej, zostaje odroczone do czasu przekazania przez Burmistrza Gminy Mosina odpowiedzi na skargę z dnia 13 września 2021 r. oraz przedstawienia analizy możliwości wprowadzenia rozwiązań technicznych ograniczających uciążliwości generowane przez wynajmujących świetlicę wiejską w Daszewicach, co powinno nastąpić do połowy maja br.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18:07.

protokołował

(-) Piotr Sokołowski

przewodniczył

(-) Łukasz Kasprowicz